

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ ๐๐๓๐
บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ตำบลดอนพุทรา, ตำบลห้วยด้วน อำเภอดอนตูม
จังหวัดนครปฐม
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ซ่อมบำรุงรักษาผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก
สะพาน และกำแพงกันดิน คสล.
๔. วันกำหนดราคากลาง ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล ประธานกรรมการ
 ๒. นายยุทธยา เทียนเครือ กรรมการ
 ๓. นายทศพร ภูไทย กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน ช่อมบำรุงรักษาผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพาน และกำแพงกันดิน คสล.
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
 สถานที่ก่อสร้าง ถนน อบจ.นร.0030 บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ต.ดอนพุทรา,ต.ห้วยด้วน อ.ดอนตูม จ.นครปฐม
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาวັນที่ 10 พฤษภาคม 2561


ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินประมาณ	348,702.00	Factor F
2	ค่า FACTOR F 1.3624	126,369.60	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ	475,071.60	- เงินประกันผลงานที่ก 3%
	ปรับแก้เหลือ		- พื้นที่ ปกติ
	สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน	475,000.00	

หมายเหตุ

ประมาณราคา ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม 28.39 บาท

ขนาดทวิชัยเนี้ยท์ 1,520 ตร.ม.


เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 312.50 บาท.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายยุทธยา เทียนเครือ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทศพรภูไทย)

โครงการ ซ่อมบำรุงรักษาผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพาน และกำแพงกันดิน คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนน อบจ.นฐ.0030 บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ต.ดอนพุทรา,ต.ห้วยด้วน อ.ดอนตูม จ.นครปฐม
 ขนาดพื้นที่ 1,520.00 ตารางเมตร ความหนา 0.05 เมตร
 ประมาณการโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง อบจ.นครปฐม เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง								
	- Tack Coat บนผิวทาง	1,520.00	ตร.ม.	6.12	9,302.40	6.81	10,351.20	19,653.60	
	- ผิวทางแอสฟัลต์ติก (ปูบน Tack Coat)	1,520.00	ตร.ม.	189.90	288,648.00	11.52	17,510.40	306,158.40	(หนา 5 ซม.)
2	งานตีเส้นจราจร								
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น.	57.00	ตร.ม.	280.00	15,960.00	-	-	15,960.00	(กว้าง 10 ซม.)
3	งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า ค.ส.ล.	22.00	เมตร	315.00	6,930.00	-	-	6,930.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							348,702.00	